Products Solutions Services
操作手册
CAV01
流通式安装支架，用于安装光学传感器
BA02211C/28/ZH/01.24-00
71668570
2024-05-01
CAV01 目录

铭牌上标识有以下设备信息：
• 制造商名称
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全图标和警告图标
• 证书信息
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
CAV01 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  供货清单
供货清单如下：
• 设备（订购型号）
• POM G1/4"过程连接（选配）
• 《操作手册》
4.4  证书与认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
安装 CAV01
10 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸
128.8 (5.1)
1
2
6
.5
(5
)
101 (4)
  A0047081
 2 外形尺寸示意图；单位：mm (in)
55 (2.2)
1
0
0
(3
.9
)
1
2
6
.5
(5
.0
)
74 (2.9)
  A0047082
 3 墙装架外形尺寸示意图；单位：mm (in)
CAV01 安装
Endress+Hauser 11
5.1.2  安装方向
在旁通管道中安装安装支架
1 3 5
78
2 4
66
p1 p2